2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                              №
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.01.2015 №31

В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.01.2015 № 31 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению:
  1.1.1. Подпункт «б» раздела «I. Основные положения» изложить в следующей редакции:
«б) основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год;».
1.1.2. В разделе «II. Полномочия органов и структурных подразделений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район при составлении проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год»:
1.1.2.1. В пункте 1:

а) подпункт «к» изложить в следующей редакции:
«к) формирует прогноз доходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район (источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район) на основании прогноза социально-экономического развития муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год, представленного управлением экономики и планирования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, а также прогнозов доходов главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район)».

б) дополнить подпунктами р,с,т в следующей редакции:

«р) утверждает перечень кодов подвидов доходов бюджетов по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются структурные подразделения администрации муниципального образования Юрьев-Польский район являющиеся юридическими лицами;

с) устанавливает коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район;

т) утверждает перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются  структурные подразделения администрации муниципального образования Юрьев-Польский район являющиеся юридическими лицами.»
1.1.3. Подпункт «б» пункта 3 исключить.
1.1.4. Подпункт «б» пункта 4 исключить.

1.1.5. Пункт 6 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) осуществляют оценку объемов налоговых расходов (льгот) на текущий финансовый год и на очередной финансовый год.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о.главы администрации                                                                    А.А.Трофимов